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 “SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr. ____/____Prot.       Tiranë, më datë ___.__.2024 

Shtojca  13 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[Data] 16/07/2024. 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. B.O.E. “MONTAL” sh.p.k.  me NIPT: J62009007F & “BIOMETRIC ALBANIA” 

sh.p.k. me NIPT: J61827062E Adresa: Tiranë, DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 
2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e Hapur, 

 

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 1: “MM1 - Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja 

spitalore: 16,116,749 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e 

nëntë) lekë (pa TVSH); me Nr. REF-08487-06-07-2024  

 

Prokurimin elektronik me objekt – “MM1 - Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore: 

16,116,749 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e nëntë) lekë 

(pa TVSH); me Nr. REF-08487-06-07-2024 dhe  me kohëzgjatje 12 muaj. 

 [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.06.2024]  [Data] Nr. 31 

[Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

Lot 1: “MM1 - Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore:  me Nr. REF-08487-06-07-

2024: 

 

1. B.O.E. “MONTAL” sh.p.k.  me NIPT: J62009007F & “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k. me 

NIPT: J61827062E     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 15 516 174 

(Pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqid e shtatëdhjet e katër) lekë (pa 

TVSH); 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)_____________________________________ 

                           (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.Nuk ka te s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

Lot 1: “MM1 - Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore:  me Nr. REF-08487-06-07-

2024: 
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1. B.O.E. “MONTAL” sh.p.k.  me NIPT: J62009007F & “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k. me 

NIPT: J61827062E     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

  

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 15 516 174 

(Pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqid e shtatëdhjet e katër) lekë (pa 

TVSH); 

  

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek S.U.O.GJ “Mbretëresha Geraldinë” brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV.DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me delegim 

Arta HAJRO 

 

 

 

 

 
Konceptoj: M. Tanushi – Shef Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Nr. i kopjeve 3 (tre) 

Data ___/___/2024 


